_ _ 	COZAM WIMICIPAL DE fiREIJIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contato(deamaraareias.sp.gov.br

=EL 	ns7

INDICAÇÃO N° 206/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, que seja determinada a limpeza de mato na Rua Vice-

Prefeito José Teixeira de Mesquita.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2013.

■c4Ucy 	_

ALÍCIO JOSÉ G6-MES DOS SANTO

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

Considerando que, referida rua não recebe o

serviço de limpeza há aproximadamente cinco anos;

Considerando que, sem a realização de tais

serviços o risco de procriação de animais peçonhentos é iminente;

Considerando, os fatos acima e as reivindicações

recebidas, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida,

deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.